6. שוטרי משטרת ישראל יוכלו להיכנס לכתובת מעצר הבית לצורך בדיקת קיומם של התנאים המגבילים.

עד למילוי כל תנאי השחרור, לרבות המצאת כתובת מדוייקת בערד והפקדת הסכום

הכספי, ישאר המשיב במעצר עד להחלטה אחרת.

בהתאם להוראות סעיף 47(ג) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) תשנ"ו-1996 - היה ולא ימציא המשיב הערבויות שהוטלו - יובא הוא בפני שופט תורן תוך 48 שעות מעת מתן החלטתי זו.

ניתנה והודעה היום כ"א אלול תשע"ד, 16/09/2014 במעמד הנוכחים.

איילת הוך-טל , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

השעה כעת 09:30. בשלב זה אני מורה עיכוב ביצוע ההחלטה עד ליום 17/9/14 שעה 11:00. המבקשת תודיע למשיב עד השעה 15:00 היום אם בדעתה להגיש ערר על מנת לאפשר לו להערך לתנאי השחרור.

ניתנה והודעה היום כ"א אלול תשע"ד, 16/09/2014 במעמד הנוכחים.

איילת הוך-טל , שופטת